
" . 0 ' . _ '; '.:~ :_~'?:-;: .
_ . ("J'J" '''' lit: '".1_; ;·-t
'J~ ,. ,., -,. ~, . ..,.,.. .

Uchwala Nr /2022 ':. ," "" ' ';_ -S; AA. ' ' . ' . ' $ci)
~ ~. , '-"" ~ l /1. . <...&17: .,.<; .

Zarządu Powiatu w Końskich ... .. .. ... .

z dnia .. ..R~... listopada 2022 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert pn.: "Realizacja zadania publicznego
w zakresie prowadzenia pu nktu nieodplatnej pom ocy prawnej lub świadczenie

n ieodplatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie pow iatu
ko neckiego w 2023 r. "

RODZAJ ZADANIA:

Powierzenie prowadzenia punktu nieodplatnej pomocy prawnej usytuowanego w lokalu
znajdującym się w budynku Urzędu Miejskiego w Stąporkowie, ul. Józefa Piłsudskiego

132 A, 26-220 Stąporków oraz powierzenie prowadzenia punktu gdzie będzie świadczone

nieodplatne poradnictwo obywatelskie znajdującego się w siedz ibie Urzędu Gminy
w Falkowie, ul Zamkowa lA, 26-260 Falków lokal 19.

Na podstawie art. II ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej ,
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t. j . Dz. U. z 2021 r.,
poz . 945), art . 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

pub licznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 1327 ze zrn.), art. 32 ust. I ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j . Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), oraz
uchwały Nr 136/2022 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 21 października 2022 r.,
Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje :

§ I

W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert dokonuj e się wyboru ofert:

Fundacji Rozwoju Świadomości Obywatelskiej Experto Pro Bono z siedzibą

przy ul. Legionów 10, 22-400 Zamość,

na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej w punkcie znajdującym się w budynku Urzędu

Miejskiego w Stąporkowie, ul. Józefa Piłsudskiego 132 A, 26-220 Stąporków,

na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w punkcie znajdującym się w
budynku w siedzibie Urzędu Gminy w Fałkowie, ul Zamkowa lA, 26-260 Fałków lokal
19.

w ramach zadania p.n. "Realizacja zadania publicznego w zakresie prowad zenia punktu
nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradn ictwa obywatelskiego oraz
edukacj i prawnej na terenie powiatu koneckiego w 2023 r. " i udziela się dotacj i na finansowanie
tego zadania w wysokości 120 120,00 zł (słownie : sto dwadzieścia tysięcy sto dwadzieścia

złotych 00/100), tj . 60 060,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100)
na punkt oraz odrębnie na edukacj ę prawną 2 970,00 zł (słownie : dwa tysiące dziewięćset

siedemdziesiąt złotych 00/100) na punkt, łącznie na edukację prawną kwota wynosi 5940,00
( pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych OO/IOO) ,łączna kwota dotacji 126060,00 (sto
dwadzieścia sześć tysięcy sześćdziesiąt złotych 00/100)



§ 2

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w odrębnej umowie.

§3

Uchwałępodaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie :

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Końskich

https://samorzad.gov.pl/web/powiat-konecki/ogloszenia-i-komunikaty,

2) na stronie internetowej Powiatu Koneckiego, www.powiat.konskie.pl

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§5

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

, a ..
............~ ..

~ .....


